sentia dicti domini vicarii et Iudicis auscultatorum et insinuatorium perpe-

tuam memoriam. Et vt ipsi transumptis in iudicio et extra plena et indubitata 

fi des adhiberi possit et de mandato ipsius domini Vicarii et Iudicis hic pro-

pria manu suscripsi meisque solitis signo et nomine vna cum ipsius domini 

vicarii et Iudicis solti sigilli appensione signaui rogatus et requisitus a supra-

dictis de priore vt supra In fi dem et testimonium omnium et singulorum 

premissorum:–

[fol. 114v] Ego Baptista quondam Siluestri de Castruciis de Lucha publi-

cus imperiali auctoritate notarius Iudexque ordinarius quia preinsertas lit-

teras vt supra transumptas et registratas in eorum propriis originalibus 

autenticis bullatis et signatis de quibus supra fi t mentio singula singulis 

referendo singula sanas et Integras nec in aliqua earum per parte suspectas 

sed in omni prorsus vitio et suspitione carentes vt in earum prima facie 

apparebat vidi et legi et legi audiui et palpaui as quas litteras vt supra dicta 

transumpta in presentia Reuerendi domini vicarii Reuerendissimi domini d. 

Cardinalis Sancti Petri ad Vincula Episcopi Lucensis ac Iudicis ordinarii vna 

cum suprascriptis Egregii viris ser Mattheo ser Michaele et ser Benedicto 

notariis publicis et in presentia suprascriptorum testium fi deliter et dili-

genter contuli et auscultaui et auscultando vidi et audiui Et tandem per 

diligentem collationem predicta transumpta cum dictis originalibus sin-
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gula singulis congrue referendo concordari vidi et audiui. Ideo ad ipsorum 

[fol. 115r] transumptorum sic vt premittitur insinuatorum in presentia dicti 

domini vicarii et Iudicis ordinarii auscultatorum et insinuatorum perpetuam 

memoriam et vt ipsis transumptis in Iudicio et extra plena et indubitata fi des 

adhiberi possit et de mandato Ipsius domini vicarii et Iudicis hic propria manu 

subscripsi meisque solitis signo et nomine vna cum ipsius d. vicarii et Iudicis 

soliti sigilli appensione signaui Rogatus et requisitus a suprascripto d. Priore 

ut supra in fi dem Et testimonium et singulorum premissorum omnium.